Областное казённое учреждение социального обслуживания «Черемисиновский социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних»

п. Черемисиново

ПРИКАЗ №

«О назначении ответственной за
кабинет "Примирения и согласия”»

В целях реализации Плана основных мероприятий Курской области,
проводимых в рамках Десятилетия детства, на 2019-2020 годы, утвержденного
распоряжением губернатора Курской области от 07.09.2018г. №248-рг (в ред.
распоряжения губернатора Курской области от 19.12.2019г. №450-рг). На
основании Комплекса мер «Жизнь без риска», направленного на развитие систем
обеспечения безопасного детства в Курской области на 2020-2021 годы, создан
кабинет "Примирения и согласия" на базе ОКУ "Черемисиновский центр для
несовершеннолетних"

1. Назначить ответственной за деятельность кабинета "Примирения и
согласия" - заведующую отделением социальной реабилитации Давидян
Екатерину Мартиновну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.В. Золотых

\

С приказом ознакомлена:

Е.М Давидян